PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar – Bairro Nova Munique – CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 – e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 001/2024

Considerando a necessidade e o interesse público (art.37, IX, da Constituição Federal) que

ensejam a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2024, a

Prefeitura Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna

público a chamada dos candidatos aprovados. Os candidatos deverão comparecer na

Secretaria Municipal de Educação Rua Rodolfo Magewski,254- Bairro Nova Munique/ES

CEP:29.843-000 na data de 17 de maio de 2024 no horário estabelecido abaixo:

Secretaria Municipal de Educação de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 16 dias do mês
de maio do ano de 2024.

KEDIMA BOONE RODRIGUES
   Secretária Municipal de Educação
       Decreto Mun. Nº2.129/2024

CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ITINERANTE

2º lugar  ZILDA OHNESORGEM 08h10min

3º lugar ISAURA TETSNER MARQUES 08h20min

4º lugar SOLANGE PONCIANA DE JESUS EVALD 08h30min

5º lugar GERUSA FERREIRA JACOB 08h40min

6º lugar LUCENI FLEGER 8h50min

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.vilapavao.es.gov.br/ Chave: d22356e9-7dc0-4a3e-92f4-cf3b439588ca
Juntada de Documentos Nº 004675/2024

		2024-05-16T09:31:01-0300
	KEDIMA BOONE RODRIGUES